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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
DECRETO Nº 30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)

	( X) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	PARCEIRO (OSC):
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATÁ

	CNPJ:
	03.658.925/0001-12
	PERÍODO:
	01/10/2020
	À
	31/10/2020

	
Contagem, 31 de outubro de 2020

Prezado Senhor,

Encaminho à V. Sa. Documentação comprobatória da prestação de contas Parcial composta dos anexos: relatório de execução financeira, conciliação bancária, relação de pagamentos, demonstrativo de mão de obra utilizada, declaração de aplicação de recursos no objeto, relatório do cumprimento objeto, execução de receitas e despesas, e relatório de execução físico financeiro, referente à Parceria firmada entre a ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA portador do CNPJ nº 03.658.925/0001-12 e  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM portador do CNPJ nº18.715.508/0001-31.

Coloco-me à disposição de V. Sa. Para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

________________________________________________________________
Dirlene de Paula da Silva

	TELEFONE:
	(31) 3397-5077

	NOME DO CONTATO:
	Isabelly Caroline da Silva

	E-MAIL:
	isabellycaroline17@gmail.com / acolhimentoefata@gmail.com

	ENDEREÇO:
	Rua Benzol, 454, Petrolândia, Contagem/MG.

	Ilmo Sr.:LUZIA MARIA FERREIRA
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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA
DECRETO Nº 30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	 PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)

	( X) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	PARCEIRO:
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATÁ

	CNPJ:
	03.658.925/0001-12
	PERÍODO:
	01/10/2020
	À
	31/10/2020

	
Contagem, 31 de outubro de 2020
Prezado Senhor,

Encaminho à V. Sa. Documentação comprobatória da prestação de contas, referente ao Relatório de Execução Financeira elaborado pela organização da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e colaboração, com a descrição das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculação com a execução do objeto, inclusive, indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicações financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo: 
a. Conciliação bancária
b. Execução de receitas e despesas
c. Relação de Pagamentos
d. Demonstrativo de Mão de Obra utilizada
e. Relatório de Execução Físico/Financeiro
f. Relatório de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me à disposição de V. Sa. Para quaisquer informações adicionais.
Atenciosamente,

________________________________________________________________
Dirlene de Paula da Silva

	 
	(31) 3397-5077

	NOME DO CONTATO:
	Isabelly Caroline da Silva

	E-MAIL:
	isabellycaroline17@gmail.com / acolhimentoefata@gmail.com

	ENDEREÇO:
	Rua Benzol, 454, Petrolândia, Contagem/MG.

	Ilmo Sr.:LUZIA MARIA FERREIRA
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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	CONCILIAÇÃO BANCÁRIA
DECRETO Nº 30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)
	( X) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	PARCEIRO:
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATÁ

	CNPJ:
	03,658.925/0001-12
	PERÍODO:
	01/10/2020
	À
	31/10/2020

	1. MOVIMENTAÇÃO

	1.1 NOME DO BANCO:
	1.2 Nº DO BANCO:
	1.3 Nº DA AGÊNCIA
	1.4 Nº DA CONTA

	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
	104
	1529
	00000565-0

	1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCÁRIO EM 31/10/2020:
	R$ 683.102,49

	1.6 MENOS DEPÓSITO NÃO CONTABILIZADO:
	

	1.7 MAIS DEPÓSITO NÃO ACUSADO PELO BANCO:
	

	1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO:
	[bookmark: _GoBack]R$ 683.102,49

	
	VALORES EM REAIS (R$)

	
	

	Contagem, 31 de outubro de 2020



	________________________________________________
Nome / Assinatura do Responsável pelo preenchimento
                                  Isabelly Caroline da Silva
	______________________________
CPF 131.421.066-18

	
	

	________________________________________________
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro
Dirlene de Paula da Silva 
	______________________________
CPF067.106.446-00

	
	

	Nota: Anexar extratos bancários do período abrangido pela prestação de contas
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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
DECRETO Nº 30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)
	( X) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	PARCEIRO:
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA 

	CNPJ:
	03.658.925/0001-12
	PERÍODO:
	01/10/2020
	À
	31/10/2020

	DETALHAMENTO DE RUBRICA: PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS– FONTE MUNICIPAL

	Nº DE ORDEM
	CREDOR
	CPF / CNPJ
	COMPROVANTE DE DESPESA
	VALOR (R$)

	
	
	
	ESPÉCIE (TRANSFERÊNCIA)
	Nº (*)
	DATA
	

	01
	GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL- GPS
	MINISTERIO DA FAZENDA
	00583427
	09/2020
	02/10/2020
	1.144,97

	02
	FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO- FGTS
	MINISTERIO DA FAZENDA
	00561383
	09/2020
	02/10/2020
	2.604,10

	03
	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO- DARF
	MINISTERIO DA FAZENDA
	00463655
	8301
	02/10/2020
	325,51

	04
	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO- DARF
	MINISTERIO DA FAZENDA
	00464084
	0561
	02/10/2020
	68,18

	05
	Jael Batista Alves Silva 
	583.519.496-04
	11920398
	000090
	02/10/2020
	145,00

	06
	Maria Irene Isidoro Pinto
	008.235.726-92
	11938904
	000096
	02/10/2020
	1.357,00

	07
	Lusinete Menezes Vieira
	050.674.346-27
	11934827
	000073
	02/10/2020
	1.453,00

	08
	Franciele de Paiva Silva
	118.002.006-50
	11942381
	000095
	02/10/2020
	1.501,00

	09
	Denise Aparecida de Sousa
	062.220.966-38
	11945979
	000092
	02/10/2020
	1.502,00

	10
	Alessandra Afonso de Castro
	050.071.926-86
	11956099
	000091
	02/10/2020
	1.501,00

	11
	Miriam da Silva Vieira
	072.852.746-40
	11952920
	000081
	02/10/2020
	1.501,00

	TOTAL:
	R$13.102,76

	
	
	
	

	Contagem, 31 de outubro de 2020

	________________________________________________
Nome / Assinatura do Responsável pelo preenchimento
Isabelly Caroline da Silva
	______________________________
CPF 131.421.066-18

	
	
	
	

	________________________________________________
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro
Dirlene de Paula da Silva
	______________________________
CPF067.106.446-00
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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
DECRETO Nº 30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)
	( X) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	PARCEIRO:
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA 

	CNPJ:
	03.658.925/0001-12
	PERÍODO:
	01/10/2020
	À
	31/10/2020

	DETALHAMENTO DE RUBRICA: PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS– FONTE FEDERAL  

	Nº DE ORDEM
	CREDOR
	CPF / CNPJ
	COMPROVANTE DE DESPESA
	VALOR (R$)

	
	
	
	ESPÉCIE (TRANSFERÊNCIA)
	Nº (*)
	DATA
	

	12
	Joana Angélica Negreiro Santos 
	614.445.025-49
	19118171
	000085
	05/10/2020
	1.644,00

	13
	Liliana Gonçalves da Silva Ferreira 
	078.752.436-02
	19122069
	000100
	05/10/2020
	1.783,00

	14
	Daniela Santos Bitencourt Andrade
	084.409.546-03
	19173514
	000078
	05/10/2020
	1.842,00

	15
	Lira de Souza Martins Oliveira
	062.649.086-30
	19201858
	000101
	05/10/2020
	1.454,00

	16
	Silvana de Jesus Silva Oliveira
	099.114.346-99
	19187885
	000099
	05/10/2020
	1.783,00

	17
	Isabelly Caroline da Silva
	131.421.066-18
	25697736
	000093
	06/10/2020
	2.019,00

	18
	Juliana da Silva Caminhas
	077.979.726-48
	25712857
	000073
	06/10/2020
	2.434,00

	19
	Givanilda Martins Barbosa
	865.460.074-87
	25798764
	000076
	06/10/2020
	2.435,00

	TOTAL:
	R$15.394,00

	
	
	
	

	Contagem, 31 de outubro de 2020

	________________________________________________
Nome / Assinatura do Responsável pelo preenchimento
Isabelly Caroline da Silva
	______________________________
CPF 131.421.066-18

	
	
	
	

	_______________________________________________
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro
Dirlene de Paula da Silva
	______________________________
CPF067.106.446-00
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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
DECRETO Nº 30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)
	( X) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	PARCEIRO:
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA 

	CNPJ:
	03.658.925/0001-12
	PERÍODO:
	01/10/2020
	À
	31/10/2020

	DETALHAMENTO DE RUBRICA: MATERIAS DE CONSUMO– FONTE ESTADUAL  

	Nº DE ORDEM
	CREDOR
	CPF / CNPJ
	COMPROVANTE DE DESPESA
	VALOR (R$)

	
	
	
	ESPÉCIE (TRANSFERÊNCIA)
	Nº (*)
	DATA
	

	01
	MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA 
	04.737.552/0011-00
	090298972
	NF 69675 SÉRIE 1
	16/10/2020
	3.068,39

	02
	BOUTIQUE DA CARNE E MERCEARIA DOIS IRMÃOS EIRELI
	32.751.997/0001-08
	900432
	NF 000599/000600
	20/10/2020
	2.121,52

	TOTAL:
	R$5.189,91

	
	
	
	

	Contagem, 31 de outubro de 2020

	________________________________________________
Nome / Assinatura do Responsável pelo preenchimento
Isabelly Caroline da Silva
	______________________________
CPF 131.421.066-18

	
	
	
	

	________________________________________________
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro
Dirlene de Paula da Silva
	______________________________
CPF067.106.446-00
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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
DECRETO Nº 30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)
	(X ) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	PARCEIRO:
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA 

	CNPJ:
	03.658.925/0001-12
	PERÍODO:
	01/10/2020
	À
	31/10/2020

	DETALHAMENTO DE RUBRICA: SERVIÇOS DE TERCEIROS -  FONTE ESTADUAL  

	Nº DE ORDEM
	CREDOR
	CPF / CNPJ
	COMPROVANTE DE DESPESA
	VALOR (R$)

	
	
	
	ESPÉCIE (TRANSFERÊNCIA)
	Nº (*)
	DATA
	

	01
	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S/A
	06.981.180/0001-16
	00574889
	235992335
	02/10/2020
	153,82

	02
	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S/A
	06.981.180/0001-16
	00576085
	235992336
	02/10/2020
	159,84

	03
	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S/A
	06.981.180/0001-16
	00577427
	235992337
	02/10/2020
	273,18

	04
	COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS
	17.281.106/0001-03
	00578646
	001.20.57484732-5
	02/10/2020
	85,21

	05
	COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS
	17.281.106/0001-03
	00580180
	001.20.57484731-7
	02/10/2020
	774,98

	06
	TELEMAR NORTE LESTE S/A (OI)
	33.000.118/0001-79
	00581334
	SET/2020
	02/10/2020
	61,87

	08
	CONTABILIDADE FERNANDES LTDA
	14.262.336/0001-37
	061321
	NFS-e 364
	06/10/2020
	1.200,00

	TOTAL:
	R$2.708,90

	
	
	
	

	Contagem, 31 de outubro de 2020

	________________________________________________
Nome / Assinatura do Responsável pelo preenchimento
Isabelly Caroline da Silva 
	______________________________
CPF 131.421.066-18

	
	
	
	

	________________________________________________
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro
Dirlene de Paula da Silva 
	______________________________

CPF067.106.446-00
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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	DEMONSTRATIVO DE MÃO DE OBRA UTILIZADA
DECRETO Nº 30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	 PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)
	( X) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	PARCEIRO:
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATÁ

	CNPJ:
	03.658.925/0001-12
	PERÍODO:
	01/10/2020
	À
	31/10/2020

	PERÍODO DE EXECUÇÃO
	DESCRIÇÃO DA OBRA

	Nº
	TRABALHADOR
	FUNÇÃO
	QTD TRABALHADA (DIA / HORA)
	REMUNERAÇÃO DIA/HORA
	REGIME DE EXECUÇÃO
	RECOLHIMENTO

	
	
	
	Nº DIAS
	Nº HORAS
	VALOR HORA TRABALHADA
	VALOR DIA TRABALHADO
	VALOR CONTRATO
	VALOR PAGO
	INSS
	FGTS

	01
	JAEL BATISTA ALVES SILVA
	CUIDADORA
	30
	220
	         7,42
	54,42
	1.632,75
	1.502,00
	131,26
	130,62

	02
	JOANA ANGELICA NEGREIRO SANTOS
	CUIDADORA
	30
	220
	         7,42
	54,42
	1.632,75
	1.842,00
	164,93
	160,54

	03
	MIRIAM DA SILVA VIEIRA
	CUIDADORA
	30
	220
	7,42
	54,42
	1.632,75
	99,00
	9,79
	8,70

	04
	DANIELA SANTOS B.ANDRADE
	CUIDADORA
	30
	220
	7,42
	54,42
	1.632,75
	1.842,00
	164,93
	160,54

	05
	DENYA KARLA ALVES DALLARIVA
	PSICOLOGA SOCIAL
	30
	220
	12,31
	90,30
	2.709,00
	2.420,00
	246,70
	216,72

	06
	JULIANA DA SILVA CAMINHAS
	ASSISTENTE SOCIAL
	30
	220
	10,67
	78,26
	2.347,80
	2.257,00
	249,81
	201,58

	07
	GIVANILDA MARTINS BARBOSA
	COORDENADORA SOCIAL
	30
	220
	12,31
	90,30
	2.709,00
	     2.435,00
	246,70
	216,72

	   08
	ALESANDRA AFONSO DE CASTRO
	CUIDADORA
	30
	220
	7,42
	54,42
	1.632,75
	1.501,00
	131,26
	130,62

	09
	DENISE APARECIDA DE SOUSA
	CUIDADORA
	30
	220
	7,42
	54,42
	1.632,75
	287,00
	33,99
	25,70

	10
	ISABELLY CAROLINE DA SILVA
	GERENTE ADMINSITRATIVO
	30
	220
	10,02
	73,50
	2.205,00
	2.019,00
	186,22
	176,40

	11
	FRANCIELE DE PAIVA SILVA 
	CUIDADORA
	30
	220
	7,42
	54,42
	1.632,75
	1.502,00
	131,26
	130,62

	12
	MARIA IRENE ISIDORO PINTO
	AUXILIAR DE CUIDADORA 
	30
	220
	7,18
	52,67
	1.580,25
	1.358,00
	117,06
	117,99

	13
	SILVANA DE JESUS SILVA OLIVEIRA
	AUXILIAR DE CUIDADORA
	30
	220
	7,18
	52,67
	1.580,25
	969,00
	78,53
	83,74

	14
	LILIANA GONÇALVES DA SILVA F.
	AUXILIAR DE CUIDADORA
	30
	220
	7,18
	52,67
	1.580,25
	871,00
	70,60
	75,31

	15
	LUSINETE MENEZES VIEIRA 
	AUXILIAR DE CUIDADORA 
	30
	220
	7,18
	52,67
	1.580,25
	1.215,00
	102,83
	105,35

	TOTAL:
	450
	3.300
	125,97
	923,98
	27.721,05
	22.119,00
	2.065,87
	1.941,15

	Contagem, 31 de outubro de 2020


	    ISABELLY CAROLINE DA SILVA

Nome / Assinatura do Responsável pelo preenchimento
	        131.421.066-18
CPF

	DIRLENE DE PAULA DA SILVA
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro

	067.106.446-00
CPF


	OBS: Relacionar os pagamentos em folhas distintas por origem de recursos quando se tratar de Órgãos e Entidades Públicas
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	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	DATA:
31/10/2020

	
	DECLARAÇÃO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS NO OBJETO
DECRETO Nº30/2017
	

	PROCESSO:
	PRESTAÇÃO DE CONTAS
	PARCELA/Nº:
	 PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017)
	( X) PARCIAL/ANUAL

	
	
	
	
	(   ) FINAL

	PARCERIA Nº:
	0010/2017

	OBJETO:
	ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 

	PARCEIRO:
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA 

	CNPJ:
	03.658.925/0001-12

	
Prezado Senhor,

Na qualidade de titular e representante legal da ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA, situada à Rua Benzol, 454, Petrolândia, no Município de Contagem /MG, inscrita no CNPJ nº 03.658.925/0001-12, DECLARO que os recursos referentes as PARCELAS 1ª A 4ª FEDERAL E SALDO DAS PARCELAS MUNICIPAIS E ESTADUAL (2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 010/2017) do Termo de Parceria nº0010/2017, P.A. Nº 011/2017- DISPENSA Nº 011/2017, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me à disposição de V. Sa. para quaisquer informações adicionais.

Contagem, 31 de outubro de 2020
________________________________________________________________
Dirlene de Paula da silva


	TELEFONE:
	(31) 3397-5077

	NOME DO CONTATO:
	Isabelly Caroline da Silva

	E-MAIL:
	isabellycaroline17@gmail.com / acolhimentoefata@gmail.com

	ENDEREÇO:
	Rua Benzol, 454, Petrolândia, Contagem/MG.



Ilmo Sr.: LUZIA MARIA FERREIRA
-
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